校 長 副校長 教 頭 生徒指導部 年次主任 担 任

                                 令和  年  月  日

富山県立志貴野高等学校長 殿

             定時制課程 昼間制・夜間制   部      科  年次   組

                     本人住所

                             氏名

アルバイト届

この度、下記の通りアルバイトをしたいので届けます。

記

（１～５は雇用主に記入してもらい、６は本人が記入する。）
１ 勤務先 （名称）
      （業種）
      （住所）
      （℡）（    －    －    ）
２ 雇用主の職・氏名、及び印
                                          印

３ 雇用年月日（該当するものに○）
   ・（  ）令和   年   月   日 から 令和   年   月   日まで
  ・（  ）令和   年   月   日 から 当分のあいだ

４ 勤務内容
（１）職種（作業内容等）

（２）勤務形態（該当するものに○）
  ・（  ）定期的である（週当たり勤務日数に○）。 １  ２  ３  ４  ５  ６  ７日
  ・（  ）不規則である。

（３）勤務曜日及び勤務時間帯（最も早い時間と最も遅い時間を記入）
  例１ シフト制(平日 14:00～21:00 の間で 4 時間程度、休日 9:00～15:00 の間で 5 時間程度)
  例２ 月 15:00～19:00 水 16:00～19:00 日 8:30～12:30

５ 労災補償の有無  （ 有 ・ 無 ）

６ 通勤方法と所要時間（本人記入）
 （方法）          （所用時間）

  ＊ 届けに当たっては、別紙アルバイト同意書を添付すること。